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PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKILARIM PASURIE
! (Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
.-" Pg ta plotesuar nga Deklaruesi

Mbiemri Institucioni Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli Data ¢ Emerimit Data e Largimit
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Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to

Formulari A-2 jo & po O -ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
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FORMULARI A-1

PASURI TE PALUAJTSHME DHE I DREJTA REALE MBI TO _
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FORMULARI A-2
Pasurirg LUAJTSHIME ME RREGJSTRIM PUBLIKE
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SENDE ME VLERE MBI 5000 USD
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FORMULARI A-4
AKSIONE, LETRA ME VLERE, PJESE NE KAPITALE
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'ORMULARI A-S
LIKUIDITETE
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FOrRMULAR] A-8
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FORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM

Periudha e Deklarimit

Nga 01/ 01/ Q& deri 31 /18 3

¢ ‘ L
Emer Mbiemer Mt%& g/fklf//a// lustitucioni Eroguroric e rrethit oJurres
PERSHKRIMI Sasianc | Vlefta Vend ndodhjﬁ Slhumal Detyrime Shuma neto | Verejtje
Natyre ne (adresa e plote) gjithesej fiskale ne ne
N milionflek | adresa e p Milion/lek | Milionlek | Milion/lek !
_:} S N S S _ [ .
] 1l i
T
—_ _rL_ S _ i
_ _ SN A . ] S S
- .
— _ S :
- - ; .
arimi { rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal o Emer Mbiemer Firme
r ?
// il 9/ /é u/é//

Dekl




KONTROLL T DEKLARIMIT TE PASURISE

Ne zbatim te nenit 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003 “Per det.

zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike”, une _ 7adrid Fullolli
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